2.3 O recebimento definitivo do objeto dar-se-á após vistoria e aceite formal do 

responsável designado pela CONTRATANTE. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E 

ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 3.1 Pela execução do objeto deste contrato, a 

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 4.120,00 (quatro 

mil cento e vinte reais). 

3.2 O pagamento será efetuado em parcela única, após a entrega e instalação 

do equipamento, mediante apresentação da respectiva nota fiscal, devidamente 

atestada pelo fiscal do contrato. 

3.3 Na nota fiscal deverão constar o número do contrato, o número do processo